

Acqua Effervescente Naturale
GRAZIA
1,5 lt x 6

LeMark
FIDELITY CARD
*
€ 1,19
0,13 €/Lt



LeMark®

RISPARMI DI PIÙ, SEMPRE.

Offerte valide da Venerdì
24 Novembre a Lunedì 4 Dicembre
2023

25 anni
GROS
Gruppo Romano Supermercati
Maestri del Fresco



Vino Montepulciano d'Abruzzo DOC
LA CACCIATORA
75 cl

LeMark
FIDELITY CARD
*
€ 1,99
2,65 €/Lt



BLACK FRIDAY

Acqua Naturale
FABIA
1,5 lt x 6

€ 1,29
0,14 €/Lt



Bocconcini
VALLELATA
125 g x 3

€ 2,99
7,97 €/Kg



Caffè Crema e Gusto Classico
LAVAZZA
250 g x 4

LeMark
FIDELITY CARD
*
€ 7,79

Olio Extra Vergine di Oliva
DESANTIS
1 lt

LeMark
FIDELITY CARD
*
€ 6,99



Latte Uht Zymil
PARMALAT
parzialmente scremato
1 lt

LeMark
FIDELITY CARD
*
€ 1,49



€ 2,49
9,22 €/Kg
Galbanino GALBANI 270 g



LeMark
FIDELITY CARD
*
€ 0,69
5,75 €/Kg
Yogurt MULLER mix/soffio vari gusti 120/150 g



€ 4,99
Carta Igienica TENDERLY kilometrica 12 rotoli

*I prodotti con asterisco sono in offerta solo nei giorni 24 -25 -26 Novembre

2

le Nostre Carni

FRACOSTINA
DI VITELLO
CON OSSO
€ **9,99** AL KG

BOCCONCINI
DI MAGRO
DI VITELLO
€ **9,99** AL KG

FETTINE SCELTE
DI VITELLO
€ **12,99** AL KG

HAMBURGER
DI VITELLO
€ **9,99** AL KG

MUSCOLO
DI BOVINO ADULTO
€ **9,99** AL KG

SPUNTATURE
DI SUINO
€ **4,99** AL KG

FETTINE
PER INVOLTINI
DI BOVINO ADULTO
€ **11,99** AL KG

FETTINE
DI SUINO
€ **5,99** AL KG

ARISTA
DI SUINO
A FETTE SOTTILI
€ **8,99** AL KG

PANCETTA
DI SUINO
€ **5,99** AL KG

FINISSIME DI PETTO
DI POLLO
€ **8,99** AL KG

COSCE
DI POLLO
€ **2,99** AL KG

i Pronti per Voi

Salsicce
AMADORI
pops 360 g/
-50% di grassi pollo
e tacchino/delicate
400 g
€ **3,59** AL PEZZO
9.97 €/Kg

Salsicce
AMADORI
classiche 400 g
€ **3,29** AL PEZZO
8.22 €/Kg

Hamburger
di Tacchino
AMADORI
80 g x2
€ **1,15** AL PEZZO
7.19 €/Kg

Birbe di Pollo
AMADORI
300 g
€ **2,50** AL PEZZO
8.33 €/Kg

Alette Piccanti
AMADORI
500 g
€ **4,19** AL PEZZO
8.38 €/Kg

Bon Roll
AIA
classico 750 g
€ **5,49** AL PEZZO
7.32 €/Kg

Le Sottilissime
di Pollo Panate
AIA
140 g
€ **1,73** AL PEZZO
12.36 €/Kg

Milanese
AIA
280 gr
€ **2,99** AL PEZZO
10.68 €/Kg

Gastronomia al Taglio

3

Mortadella Favola
MEC PALMIERI
con/senza
pistacchio

€ **1,49**
L'ETTO
14.90 €/Kg

Culatta Cruda
di Savigno
MONTEVECCHIO

€ **2,29**
L'ETTO
22.90 €/Kg

Salame Napoli
FIORUCCI

€ **1,19**
L'ETTO
11.90 €/Kg

Prosciutto Cotto
PARMACOTTO

€ **1,49**
L'ETTO
14.90 €/Kg

PARMACOTTO
PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ

PARMACOTTO
PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ

Salamella Cicolana
di Fegato
SORRENTINO

€ **1,19**
L'ETTO
11.90 €/Kg

Salame Spianata
FIORUCCI
piccante/romana

€ **1,39**
L'ETTO
13.90 €/Kg

Gran Fesa
di Tacchino
Nazionale
LENTI

€ **1,69**
L'ETTO
16.90 €/Kg

Petto di Pollo 100%
Italiano
AIA AEQUILIBRIUM
al forno

€ **0,99**
L'ETTO
9.90 €/Kg

Prosciutto Cotto
Praga
RECLA

€ **0,99**
L'ETTO
9.90 €/Kg

Formaggio Pecorino
CAFONE

€ **1,49**
L'ETTO
14.90 €/Kg

Formaggio
LEERDAMMER

€ **1,19**
L'ETTO
11.90 €/Kg

Caciotta
Lavorazione
Siena Rossa
RANIERI

€ **1,29**
L'ETTO
12.90 €/Kg

i nostri
Formaggi

Scamorza
SABELLI
affumicata/bianca

€ **0,99**
L'ETTO
9.90 €/Kg

ASIAGO DOP

€ **0,99**
L'ETTO
9.90 €/Kg

Fiordilatte
CUOMO

€ **0,89**
L'ETTO
8.90 €/Kg

Gorgonzola
Al Cucchiaino
LEONARDI

€ **1,29**
L'ETTO
12.90 €/Kg

Treccine e Treccioni
di Scamorza
Affumicata
ANDRIESE

€ **1,29**
L'ETTO
12.90 €/Kg

Olive Verdi Dolci
Giganti
GAROFOLIVE

€ **0,79**
L'ETTO
7.90 €/Kg

Ricotta di Pecora
Marella
BOCCEA

€ **0,69**
L'ETTO
6.90 €/Kg

Invernizzina
INVERNIZZI

€ **0,99**
L'ETTO
9.90 €/Kg



1,89
10.80 €/Kg
Formaggio
PHILADELPHIA
protein/ con yogurt alla greca
175 g

GUSTATI IL MOMENTO

Formaggio Light
PHILADELPHIA
175 g



1,99
11.37 €/Kg

Grana Padano Grattugiato
FERRARI
riserva
20 mesi
60 g



1,19
19.83 €/Kg

Parmigiano Reggiano DOP
SORESINA
grattugiato
80 g



1,69
21.12 €/Kg

Gorgonzola Dolcelatte DOP
GALBANI
150 g



1,99
13.27 €/Kg

Pizzottella
PREALPI
250 g



1,99
7.96 €/Kg



Solo se c'è il marchio è vero Grana Padano DOP.

Scegli solo l'originale: Grana Padano,
il formaggio DOP più consumato al mondo.



Un'emozione italiana.



1,59
15.90 €/Kg
Grana Padano
DOP
CONSILIA
100 g

NATURALMENTE
PRIVO DI LATTOSIO*

RICCO DI CALCIO
ALTAMENTE ASSIMILABILE
DI PROTEINE AD ALTO E
VALORE BIOLOGICO.

BUONO E NUTRIENTE
PER TUTTE LE ETÀ.

*L'assenza di lattosio è una conseguenza naturale del tipico processo
di fabbricazione con il quale si ottiene il Grana Padano.
Contiene galattosio in quantità inferiori a 10mg/100g.

Mozzarella
SANTA LUCIA
busta 125 g



1,39
11.12 €/Kg

Mozzarella di Bufala DOP
FRANCIA
100 g x 3



3,69
12.30 €/Kg

Mozzarella Senza Lattosio
SANTA LUCIA
100 g x 3



2,99
9.97 €/Kg

Fiordilatte
PETTINICCHIO
180 g x 4

720g

5,99
8.32 €/Kg



Pesto Genovese Fresco
BIFFI
classico/senz'aglio
90 g



0,99
11.00 €/Kg



Freschi Self-Service

LeMark
RISPARMI DI PIÙ, SEMPRE.

5

Chicche di Patate
CONSILIA
500 g



€ **1,69**
3,38 €/Kg

Pasta Fresca Ripiena
CONSILIA
vari tipi
250 g



€ **1,79**
7,16 €/Kg

Pinsa Cesare
TRITICUM
250 g x2



€ **2,99**
5,98 €/Kg

Prosciutto Crudo
CONSILIA
saper scegliere
100 g



€ **2,29**
22,90 €/Kg

Prosciutto Cotto
FERRARINI
alta qualità
120 g



€ **2,49**
20,75 €/Kg

Fiammiferi di Speck
FURLOTTI
100 g



€ **1,69**
16,90 €/Kg

Salamini
BERETTA
vari tipi
85 g



€ **1,89**
22,24 €/Kg

Wurstel Wudy
AIA
classico
250 g



€ **0,99**
3,96 €/Kg

Wurstel Suillo
FIORUCCI
250 g



€ **1,39**
5,56 €/Kg

Stinco Gourmet
RECLA
750 g



€ **4,99**
6,65 €/Kg

Salmone Norvegese
NORITA
200 g



€ **6,99**
34,95 €/Kg

Re Salmone Norvegese
LA NEF
affumicato
90 gr



€ **3,99**
44,33 €/Kg

6 Uova
AMADORI
da galline allevate a terra



€ **1,29**

Kids Yogurt alla Fragola
MILK
confetti al cioccolato/
marshmallows
110 g



€ **0,79**
7,18 €/Kg

Yogurt Actimel
DANONE
vari gusti
100 g x6



€ **2,79**
4,65 €/Kg

Latte Più Giorni
GRANAROLO
intero/
parzialmente
scremato
1 lt



€ **1,49**

Soia Drink
ALPRO
al cioccolato/
alla vaniglia
250 ml



€ **0,99**
3,96 €/Lt

Drink Avena Non è Latte
ALPRO
classico/
light
1 lt



€ **2,19**
2,19 €/Kg

5 Fetta al Latte
KINDER
140 g



€ **1,79**
12,79 €/Kg

Yogurt Bianco
VIPITENO
intero/magro
500 g



€ **0,99**
1,98 €/Kg

Risparmi di più, sempre...

Ortofrutta

6

PATATE ROSSE
2 kg

€ **2,19**
AL PZ
1,09 €/Kg

PUNTARELLE

€ **1,29**
AL KG

ARANCE NAVEL
di ribera DOP
rete 1,5 kg

€ **3,19**
AL PZ
2,13 €/Kg

CLEMENTINE
con foglia

€ **1,99**
AL KG

VOGLIAMO TE

SEI UN ESPERTO NEL REPARTO
ORTOFRUTTA?
INVIACI IL TUO CURRICULUM A
infolavoro@superlemark.it
con Oggetto: ORTOFRUTTA

leMark

Mela Dolcevit
MELINDA
75-80

€ **1,99**
AL KG

CASTAGNE
70-75
rete 1 kg

€ **5,99**
AL PZ

Olive Verdi
MADAMA OLIVA
denocciolate giganti
200 g

€ **2,49**
AL PZ
12,45 €/Kg

Funghi
Champion
VICINI A TE
400 g

€ **1,49**
AL PZ
3,73 €/Kg

Pomodoro
Piccadilly
500 g

€ **1,29**
2,58 €/Kg

Cotti al Naturale
ANNATURA
broccoli/cicoria/
finocchi 300 g

€ **2,49**
AL PZ
8,30 €/Kg

Polenta
DIMMIDISI
350 g

€ **2,49**
AL PZ
7,11 €/Kg

Ciotola Regionale
BONDUELLE
pugliese 130 g

€ **1,99**
AL PZ
15,31 €/Kg

Lattuga Iceberg
ORTOPRANTO
busta 350 g

€ **1,29**
AL PZ
3,69 €/Kg

Spinaci
VICINI A TE
busta 500 g

€ **1,59**
AL PZ
3,18 €/Kg

Mista Julienne
DIMMIDISI
500 g

€ **1,29**
AL PZ
2,58 €/Kg

Insalata
CONSILIA SAPER
SCEGLIERE
mix sfiziosa 200 g

€ **0,99**
AL PZ
4,95 €/Kg

Datteri Degla
VENTURA
ramati 250 g

€ **2,49**
AL PZ
9,96 €/Kg

Lattughino
BONDUELLE
200 g

€ **1,49**
AL PZ
7,45 €/Kg

Mista Classica
BONDUELLE
180 g

€ **1,19**
AL PZ
6,61 €/Kg

Misto Guscio
VENTURA
3 gusti 750 g

€ **4,99**
AL PZ
6,65 €/Kg

Anacardi
MON AMI
caramellati 100 g

€ **1,99**
AL PZ
19,90 €/Kg

Risparmi di più, sempre...

Surgelati

LeMark
RISPARMI DI PIÙ, SEMPRE.

7

Carte D'or
ALGIDA
vari gusti
500 g



€ **3,99**
7,98 €/Kg

Magnum
ALGIDA
vari gusti
x4 292/300/
316/328 g



€ **4,49**
15,38 €/Kg

Viennetta
ALGIDA
caramello salato/cappuccino
320 g



€ **3,99**
12,47 €/Kg

Mini Mix
NUII
vari gusti
x6 253 g



€ **3,79**
14,98 €/Kg

Minestrone Tradizionale
FINDUS
400 g



€ **1,69**
4,22 €/Kg

OROGEL

Meraviglia della natura.

**Verduri
compie 25 anni!**



Verduri
OROGEL
zucca e carote
600 g

€ **1,99**
3,31 €/Kg



Verduri Passato
OROGEL
verdure scelte/
leggerezza
750 g

€ **1,99**
2,65 €/Kg



Tagliatelle ai Funghi
GELIT
550 g



€ **3,49**
6,35 €/Kg

Misto Funghi
FILOTEI
con porcini
450 g



€ **2,49**
5,53 €/Kg

Green Cuisine
FINDUS
medaglioni di zucchine
200 g



€ **2,49**
12,45 €/Kg

Gamberi Argentini Sgusciati
XXL ARBI
250 g



€ **6,99**
27,96 €/Kg

Cuoricini di Merluzzo
RE NETTUNO
500 g



€ **3,99**
7,98 €/Kg

Filetti di Platessa
CONSILIA
al naturale
600 g



€ **9,99**
16,65 €/Kg

Bistecca di Merluzzo Grigliata
FROSTA
olio extra vergine di oliva/
limone e rosmarino
250 g



€ **3,99**
15,96 €/Kg

Filetti di Merluzzo Croccante
FROSTA
classici/con semi
240 g



€ **2,99**
12,46 €/Kg

Filetti di Platessa Impanati
FINDUS
250 g



€ **4,99**
19,96 €/Kg

Filetti di Baccalà Pastellati
GARBO
275 g



€ **3,99**
14,51 €/Kg

Patatella Patate Barchetta
PIZZOLI
600 g



€ **1,99**
3,32 €/Kg

Pizza Pala
SVILA
margherita 220 g/
rucola e pomodoro
225 g/
wurstel e patatine
240 g



€ **1,99**
9,05 €/Kg

Pizza Margherita Grandissima
CAMEO
550 g



€ **3,99**
7,25 €/Kg

Le Patatine Originali
MCCAIN
1,04 kg



€ **2,79**
2,68 €/Kg

Happy Mix
GARBO
500 g



€ **2,99**
5,98 €/Kg

Risparmi di più, sempre...

Caffè
Classico
HAG
250 g



€ **1,99**
7.96 €/Kg

Gold Ginseng
NESCAFÉ
classico
70 g



€ **2,69**
38.43 €/Kg

Camomilla Solubile
BONOMELLI
melatonina & magnesio
x16



€ **2,39**

Cereal Up!
CONSILIA
cioccolato/
frutti rossi/
classici
300/375 g



€ **2,19**
7.30 €/Kg

Fette Biscottate Dorate
MULINO BIANCO
630 g x 2



€ **3,99**
3.17 €/Kg

1,26
kg

Confettura BIO
RIGONI
vari gusti
330/340 g



€ **3,19**
9.67 €/Kg

Confetture Light
HERO
albicocche/fragole/frutti
di bosco
4 x 20 g



€ **0,99**
12.38 €/Kg

Miele Raffinato
AMBROSOLI
250 g



€ **2,49**
9.96 €/Kg

Biscotti Oro
SAIWA
1 kg



€ **3,49**

1kg

Goccioline
PAVESI
chocolate
500 g/
extra dark
400 g



€ **2,19**
5.47 €/Kg

Goccioline Caramel
PAVESI
300 g



€ **1,99**
6.63 €/Kg

Wafer Ricoperto Gardena
LOACKER
136 g



€ **1,99**
14.63 €/Kg

Novità

Delice
KINDER
x10
390 g



€ **2,79**
7.15 €/Kg

Torroncini Morbidi
DOLGAM
assortiti/mandorle e nocciole
85 g



€ **0,99**
11.65 €/Kg

Torrone Morbido
DOLGAM
vari gusti
85 g



€ **0,99**
11.65 €/Kg

Nocciolato/Torrone
Tenero
LA LUISA
vari tipi
150/250 g



€ **1,99**
13.27 €/Kg

Passata di Pomodoro
GRANORO
690 g



€ **0,79**
114 €/Kg

Sugo
MUTTI
basilico/
datterino
con olio
d'oliva
280 g



€ **1,39**
4,96 €/Kg

Pasta Integrale
DE CECCO
varie trafile
500 g



€ **1,19**
2,38 €/Kg

Riso Blond
GALLO
per risotti
1 kg



€ **2,49**

Pasta di Semola
GAROFALO
varie trafile
500 g



€ **0,79**
1,58 €/Kg

**VINCI
CON
HEINZ**
EST. 1869



ACQUISTA 2
SALSE HEINZ



CARICA QUI
LO SCONTRINO*

VINCI
UN ABBONAMENTO
DI 3 MESI
DAZN STANDARD



IT HAS TO BE **HEINZ**
EST. 1869



Ketchup
Top Down
HEINZ
460 g

€ **2,39**
5,20 €/Kg



Maionese
Squisitamente
Buona
HEINZ
215 g

€ **1,79**
8,33 €/Kg

Concorso valido in Italia dal 15-09-2023 al 15-12-2023.
Eventuale estrazione dei premi residui/non assegnati entro 15-01-2024.
Valore montepremi €9.990,00 iva esclusa. Regolamento completo su www.vinciconheinz.it
*Da conservare.

Risotteria
KNORR
vari gusti
175 g



€ **1,39**
7,94 €/Kg

Olio
Girasole Alto Oleico
ARIOLI
1 lt



Novità
€ **1,89**

Dadi
STAR
vari tipi x10
100 g



€ **0,89**
8,90 €/Kg

Tonno all'Olio di Oliva
NOSTROMO
70 g x 8



€ **5,99**
10,70 €/Kg

Filetti di Sgombro Grigliati
RIO MARE
vari tipi
120 g



€ **2,49**
20,75 €/Kg

Sottoli
SACLA
carciofini
tagliati 285 g/
funghetti
290 g



€ **1,99**
6,98 €/Kg

Mini Galette di Mais Bio
FIORENTINI
vari tipi
50 g



€ **0,99**
19,80 €/Kg

Taralli
CONSILIA
saper scegliere
vari tipi
250 g



€ **0,99**
3,96 €/Kg

Crackers Extra Sottili
WASA
original 275 g/
integrale 270 g



€ **1,99**
7,37 €/Kg

Soba Cup
NISSIN
classic/
teriyaki/
chili
90/92 g



€ **1,69**
18,78 €/Kg

Noodles Cup
NISSIN
vari gusti
63/64/67 g



€ **1,29**
20,48 €/Kg

Biscotti
PLASMON
720 g



€ **5,29**
7,35 €/Kg

Omogeneizzati di Carne
PLASMON
vari gusti
80 g x3



€ **2,79**
11,62 €/Kg

Baby Food



Acqua
Naturale
ULIVETO
1,5 lt x 6



€ 2,58
0,29 €/Lt

Acqua Effervescente
LETE
50 cl x 6



€ 1,09
0,36 €/Lt

Succhi di Frutta
YOGA
vari gusti
200 ml x 6



€ 1,99
1,66 €/Lt

Succo
SKIPPER
vari gusti
1 lt



€ 1,39

Bibite
COCA COLA
vari tipi
1 lt



€ 1,29

Bibite
SAN PELLEGRINO
vari tipi
33 cl



€ 0,55
1,67 €/Lt

Energy Drink
RED BULL
vari gusti
250 ml



€ 1,09
4,36 €/Lt

Birra Non Filtrata
PERONI
50 cl



€ 1,19
2,38 €/Lt

Birra
PERONI NASTRO AZZURRO
33 cl x 3



€ 2,49
2,52 €/Lt

Birra
PORETTI
5/6 luppoli
33 cl x 3



€ 2,49
2,52 €/Lt

Vino IGP
AGRICOLA SPINELLI
primitivo/chardonnay/
negroamaro
3 lt



€ 4,99
1,66 €/Lt

Vino Vipra Umbria IGT
BIGI
rosso/bianco
75 cl



€ 3,99
5,32 €/Lt

Chianti DOCG
SERRISTORI
75 cl



€ 3,99
5,32 €/Lt

Vino umbria IGT
CASALE MILLI
grechetto/
sangiovese/
chardonnay/
vermentino
75 cl



€ 2,49
3,32 €/Lt

Vino Amarone della Valpolicella
DOCG
LAMBERTI
75 cl



€ 14,99
19,99 €/Lt

Vino da Tavola IGT
BOTTE BUONA
bianco/rosso
75 cl



€ 1,39
1,85 €/Lt

Lambrusco IGT
CAVICCHIOLI
amabile/secco
1,5 lt



€ 3,99
2,66 €/Lt

Napoleon Reserve
ITALCORAL
70 cl



€ 5,99
8,56 €/Lt

Igiene casa e Pet Food

LeMark
RISPARMI DI PIÙ, SEMPRE.

11

EROI DI CASA
Acquista almeno 2 PRODOTTI e
VINCI
OGNI SETTIMANA
Una GIFT CARD DIGITALE 50€
Se almeno un prodotto è della linea SMAC
5 Buoni Regalo Amazon.it da 200€
ESTRAZIONE FINALE

Detergente
Disinfettante
CITROSIL
sgrassatore
disinfettante/
bagno
650 ml

€ 1,79
2,75 €/Lt



Trigger
VETRIL
con ammoniaca/
squeeze
650 ml

€ 1,79
2,75 €/Lt



€ 1,69
2,41 €/Lt
Gel
WC NET
vari tipi
700 ml

Detersivo
Liquido Lavatrice
OMINO BIANCO
vari tipi 1,4 lt
35 lavaggi

€ 3,49



Additivo per Bucato
OMINO BIANCO
vari tipi
500 g/500/900 ml/
10 idrocaps

€ 3,49
6,98 €/Kg

Ammorbidente Concentrato
COCCOLINO
varie profumazioni
1,75 lt



€ 4,49
2,57 €/Lt

Concorso "Eroi di casa 2023" campagna "IL PULITO CHE SFRECCIA" dal 01/09/2023 al 16/12/2023. Acquista 2 prodotti tra Wc Net, Omino Bianco, Smac, Citrosil Home Protection, Deox, Vetril, Fonet, Merito, Argenti, Winni's, Pulirapid, Disinfetto e Smacchiotutto di cui almeno uno della linea Smac e partecipa all'estrazione finale che si terrà entro il 22/12/2023 del superpremio Buono Regalo Amazon.it da 200€, nr. 5 premi in palio, il cui valore (montepremi) totale è di 1.000 € IVA inclusa ove prevista. In più fino al 16/12/2023 acquista 2 prodotti tra quelli aderenti all'iniziativa e scopri subito se hai vinto su www.eroidicasa.it una Gift Card Digitale Idea Shopping Bolton del valore di 50€ messa in palio ogni settimana spendibile presso le migliori catene di negozi e e-commerce in Italia. Totale montepremi Instant Win 2.500€. Regolamento completo e privacy policy su www.eroidicasa.it
*Restrizioni applicate. Vedere dettagli su: amazon.it/gc-legal

Dualnature One Cat
PURINA
vari gusti
400 g



€ 2,19
5,47 €/Kg

Nature Puree
GOURMET
salmone e carote/pollo
e zucca
50 g



€ 2,19
43,80 €/Kg

Le Ghiottonerie
FELIX
vari tipi
85 g x 4



€ 1,99
5,85 €/Kg

Detersivo
Piatti
SCALA
limone/
agrumi
750 ml



€ 0,79
1,05 €/Lt

35 Tovaglioli
NICKY
decorati limone
38 x 38 cm



€ 0,99

Lettiera
CATSAN
10 lt



€ 6,99

Crocchette per Cani
FRISKIES
vari tipi
1,5 kg



€ 4,49
2,99 €/Kg

Patè per Cane
PEDIGREE
pollo e tacchino/manzo
e tacchino
vaschetta 300 g



€ 1,49
4,97 €/Kg

Bobina Comprami
PERLA
600 strappi



€ 4,99

Risparmi di più, sempre...

LeMark
RISPARMI DI PIÙ, SEMPRE.

Cura Persona

Dentifricio
PARODONTAX
vari tipi
75 ml



€ **2,69**
35.87 €/Lt

Schiuma da Barba
PRORASO
vari tipi
300/400 ml



€ **1,99**
6.63 €/Lt

Dopobarba
PRORASO
rinfrescante/
pelli sensibili
100 ml



€ **3,99**
39.90 €/Lt

Deo Vapo
BOROTALCO
invisible/originale/
fresco
75 ml



€ **2,99**
39.87 €/Lt

Sapone Liquido
MILMIL
vari tipi
2 lt



€ **2,39**
1.20 €/Lt

Shampoo 250 ml/
Balsamo 200 ml
FRUCTIS
vari tipi



€ **1,99**
9.95 €/Lt

LEMARK ADERISCE AL
TRIMESTRE ANTI-INFLAZIONE



POTRAI TROVARE TUTTI
I PRODOTTI DEL TRIMESTRE
ANTI-INFLAZIONE EVIDENZIATI
SUI NOSTRI SCAFFALI CON IL LOGO UFFICIALE
DELL'INIZIATIVA.
PREZZI RIBASSATI E BLOCCATI
FINO AL 31 DICEMBRE 2023.

TRIMESTRE
ANTI-INFLAZIONE



Imperdibili da Sabato 2 a Lunedì 4 Dicembre 2023



€ **4,99**
Pannolini
Baby-Dry
PAMPERS
varie taglie



€ **2,99**
Detersivo
Lavatrice
Igienizzante
ACE
classic/color
27 lavaggi



€ **1,29**
Olio di Semi
di Girasole
DE CAROLIS
1 lt



Formaggio
da Grattugia
€ **7,99**
AL KG



PETTI DI POLLO
INTERI
CONF. RISPARMIO
€ **6,99**
AL KG

SHOPPING CENTRE LE MARK RIETI

Viale delle Scienze, Loc. S. Rufina Cittaducale RIETI
Dal Lunedì al Venerdì orario continuato dalle 8:30 alle 20:00
Sabato orario continuato dalle 8:30 alle 20:00
Domenica dalle 9:00 alle 13:30 e dalle 15:30 alle 19:30
e-mail: lemark.rieti@superlemark.it Tel. 340.0772434

Altri negozi presenti nel Centro:
- Pizzeria Tavola Calda "Gubry Pizzo" - Bar Le Mark - Gioielleria e Laboratorio Oro per Lavorazioni personalizzate!

SUPERMERCATO LE MARK BOCCIA

Via Boccea, 1060 Roma
interno Stazione di Servizio Eni-Agip
Dal Lunedì al Sabato dalle 8:30 alle 20:00
Domenica dalle 9:00 alle 13:30
e-mail: lemark.boccea@superlemark.it
Tel. 347.7989153

Altri negozi presenti nel Centro:
- Farmacia - Stazione di servizio - Bar

SHOPPING CENTRE LE MARK POMEZIA

Via Copernico, 13 Pomezia Roma
Dal Lunedì al Sabato dalle 8:00 alle 21:00
Domenica dalle 8:30 alle 13:30 e dalle 16:00 alle 21:00
e-mail: lemark.pomezia@superlemark.it
Tel. 342.7140692

Altri negozi presenti nel Centro:
- Bar - Tintoria - Sartoria



Seguici su
Facebook



Seguici su
Instagram



Le limitazioni sull'acquisto dei prodotti sono state inserite per permettere a tutte le famiglie di usufruire dei prodotti in offerta. Le quantità massime di acquisto saranno evidenziate con cartello su ogni prodotto all'interno del punto vendita. I PRODOTTI CHE USUFRUISCONO DELLO SCONTO CON CARTA FIDELITY NON POSSONO ESSERE PAGATI CON I BUONI PASTO.